09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:20 RE54 Hanau-Wilhelmsbad 0:22 - Maintal Ost 0:25 © 1
RE 4636  Frankfurt (Main) Siid 0:40 -
b Frankfurt (Main) Hbf 0:48
0:20 RB58 Hanau Hbf 0:23 © 2
HLB 28679
&
0:55 RE54 Hanau Hbf 0:57 © Kahl (Main) 1:07 - 2
RE4639  Aschaffenburg Hbf 1:22
&
1:33 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 1:35 - Maintal Ost 1:38 © 1
Sa, So HLB 28676 Frankfurt (Main) Siid 1:53 -

B Frankfurt (Main) Hbf 2:00
2:00 — 5:00

2:40 RB58 Hanau Hbf 2:44 © 2
Sa, So HLB 28677

)
4:07 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 4:09 - Maintal Ost 4:12 @ 1

HLB 28600 Frankfurt (Main) Siid 4:25 -

B Frankfurt (Main) Hbf 4:32
4:56 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 4:58 - Maintal Ost 5:01 ® 1

HLB 28602 Frankfurt (Main) Siid 5:15 -

&% Frankfurt (Main) Hbf 5:24
5:16 RB58 Hanau Hbf 5:19 © Kahl (Main) 5:29 - 2

HLB 28601 Aschaffenburg Hbf 5:46

HLB 28671 - So nur bis Hanau Hbf

)
5:27 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 5:29 - Maintal Ost 5:32 © 1
Mo-Fr  HLB 28604 Frankfurt (Main) Siid 5:47 -

B Frankfurt (Main) Hbf 5:55
5:31 RE59 Hanau Hbf 5:34 © 2
Mo-Fr HLB 28681

&b
5:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 5:39 - Maintal Ost 5:42 © 1
Sa, So HLB 28606 Frankfurt (Main) Siid 5:57 -

&% Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 6:13 -

Riisselsheim 6:21 - Riisselsheim Opelwerk 6:24

RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 6:08 - Maintal Ost 6:11 © 1
Sa,So  RE4644  Frankfurt (Main) Siid 6:25 -

&b Frankfurt (Main) Hbf 6:32
6:07 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 6:09 - Maintal Ost 6:12 ©@ 1
Mo-Fr  HLB 28608 Frankfurt (Main) Siid 6:25 -

B Frankfurt (Main) Hbf 6:32
6:25 RB58 Hanau Hbf 6:28 ® Kahl (Main) 6:39 - 2
Mo - Fr

HLB 28603 Aschaffenburg Hbf 7:03
)




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:25 RB58 Hanau Hbf 6:28 © Kahl (Main) 6:40 - 2
Sa HLB 28605 Aschaffenburg Hbf 7:00 - Laufach 7:12

&b
6:33 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 6:36 - Maintal Ost 6:39 © 1
Mo-Fr  HLB 28610 Frankfurt (Main) Stid 6:52 -

&b Frankfurt (Main) Hbf 7:05
6:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 6:39 - Maintal Ost 6:42 © 1
Sa,So  HLB 28612 Frankfurt (Main) Siid 6:57 -

B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 7:13 -

Riisselsheim 7:21 - Riisselsheim Opelwerk 7:24

6:54 RB58 Hanau Hbf 6:57 © 2

HLB 28607
&

7:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 7:08 - Maintal Ost 7:11 © 1
HLB 28614 Frankfurt (Main) Siid 7:24 -
B Frankfurt (Main) Hbf 7:32
7:25 RB58 Hanau Hbf 7:28 © Kahl (Main) 7:38 - 2
HLB 28673 Aschaffenburg Hbf 7:54 - Laufach 8:11
HLB 28611
&b
7:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 7:39 - Maintal Ost 7:42 © 1
HLB 28618 Frankfurt (Main) Sud 7:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 8:13 -
Riisselsheim 8:21 - Riisselsheim Opelwerk 8:24
7:40 RE59 Hanau Hbf 7:43 © 2
Mo-Fr HLB 28683
)
7:55 RE54 Hanau Hbf 7:57 - Kahl (Main) 8:03 © 2

RE 4605  Aschaffenburg Hbf 8:15 - Wiirzburg Hbf 9:21 -
&b Schweinfurt Hbf 10:02 - Bamberg 10:32

8:04 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 8:06 - Maintal Ost 8:09 © 1
Mo-Fr  HLB 28620 Frankfurt (Main) Siid 8:24
&b
8:05 RE54 Hanau-Wilhelmsbad 8:07 - Maintal Ost 8:10 © 1
RE 4604  Frankfurt (Main) Siid 8:24 -
&b Frankfurt (Main) Hbf 8:32
8:20 RB58 Hanau Hbf 8:23 © Kahl (Main) 8:32 - 2
HLB 28675 Aschaffenburg Hbf 8:47 - Laufach 9:06
HLB 28613
&b
8:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 8:39 - Maintal Ost 8:42 © 1

HLB 28622 Frankfurt (Main) Siid 8:57 -
HLB 28624 Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 9:13 -
&b Riisselsheim 9:21 - Riisselsheim Opelwerk 9:24




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure  Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
8:54 RB58 Hanau Hbf 8:57 © 2
HLB 28617
HLB 28615
&b
9:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 9:08 - Maintal Ost 9:11 © 1
Sa,So  HLB 28626 Frankfurt (Main) Siid 9:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 9:32
9:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 9:08 - Maintal Ost 9:11 ® 1
Mo-Fr  HLB 28628 Frankfurt (Main) Stuid 9:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 9:40
0:20 RB58 Hanau Hbf 9:23 © Kahl (Main) 9:32 - 2
HLB 28619 Aschaffenburg Hbf 9:46 - Laufach 10:05
&b
9:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 9:39 - Maintal Ost 9:42 © 1
HLB 28630 Frankfurt (Main) Siid 9:57 -
Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 10:13 -
Riisselsheim 10:21 -
Riisselsheim Opelwerk 10:24
9:54 RE54 Hanau Hbf 9:57 - Kahl (Main) 10:03 © 2
RE 4609  Aschaffenburg Hbf 10:15 - Wiirzburg Hbf 11:21 -
&b Schweinfurt Hbf 12:01 - Bamberg 12:32
10:06 RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 10:08 - Maintal Ost 10:11 © 1
RE 4608  Frankfurt (Main) Siid 10:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 10:32
10:20 RB58 Hanau Hbf 10:23 © Kahl (Main) 10:32 - 2
HLB 28621 Aschaffenburg Hbf 10:47 - Laufach 11:06
&b
10:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 10:39 - Maintal Ost 10:42 © 1
HLB 28632 Frankfurt (Main) Siid 10:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 11:13 -
Riisselsheim 11:21 -
Riisselsheim Opelwerk 11:24
10:54 RB58 Hanau Hbf 10:57 © 2
HLB 28623
&b
11:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 11:08 - Maintal Ost 11:11 © 1
HLB 28634 Frankfurt (Main) Stid 11:25 -
&% Frankfurt (Main) Hbf 11:32
11:20 RB58 Hanau Hbf 11:23 © Kahl (Main) 11:32 - 2
HLB 28625 Aschaffenburg Hbf 11:47 - Laufach 12:10
&b
11:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 11:39 - Maintal Ost 11:42 © 1
HLB 28636 Frankfurt (Main) Siid 11:57 -
&% Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 12:13 -

Riisselsheim 12:21 -
Riisselsheim Opelwerk 12:24




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:55 RE 54 Hanau Hbf 11:57 - Kahl (Main) 12:03 © 2
RE4613  Aschaffenburg Hbf 12:15 - Wiirzburg Hbf 13:21 -
&b Schweinfurt Hbf 14:02 - Bamberg 14:32
12:06 RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 12:08 - Maintal Ost 12:11 © 1
RE4612  Frankfurt (Main) Siid 12:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 12:32
12:20 RB58 Hanau Hbf 12:23 © Kahl (Main) 12:32 - 2
HLB 28627 Aschaffenburg Hbf 12:47 - Laufach 13:19
&
12:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 12:39 - Maintal Ost 12:42 © 1
HLB 28638 Frankfurt (Main) Siid 12:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 13:13 -
Riisselsheim 13:21 -
Riisselsheim Opelwerk 13:24
12:54 RB58 Hanau Hbf 12:57 © 2
HLB 28629
B
13:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 13:08 - Maintal Ost 13:11 ® 1
HLB 28640 Frankfurt (Main) Siid 13:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 13:32
13:20 RB58 Hanau Hbf 13:23 © Kahl (Main) 13:32 - 2
HLB 28631 Aschaffenburg Hbf 13:47 - Laufach 13:57
B
13:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 13:39 - Maintal Ost 13:42 © 1
HLB 28642 Frankfurt (Main) Siid 13:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 14:13 -
Riisselsheim 14:21 -
Riisselsheim Opelwerk 14:24
13:55 RE 54 Hanau Hbf 13:57 - Kahl (Main) 14:03 ©@ 2
RE4617  Aschaffenburg Hbf 14:15 - Wiirzburg Hbf 15:21 -
&b Schweinfurt Hbf 16:02 - Bamberg 16:32
14:00
14:06 RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 14:08 - Maintal Ost 14:11 ® 1
RE4616  Frankfurt (Main) Siid 14:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 14:32
14:20 RB58 Hanau Hbf 14:23 © Kahl (Main) 14:32 - 2
HLB 28633 Aschaffenburg Hbf 14:47 - Laufach 14:56
&%
14:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 14:39 - Maintal Ost 14:42 © 1
HLB 28644 Frankfurt (Main) Siid 14:57 -
HLB 28646 Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 15:13 -
&b Riisselsheim 15:21 -
Riisselsheim Opelwerk 15:24
14:54 RB58 Hanau Hbf 14:57 © 2

HLB 28635
&




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 15:08 - Maintal Ost 15:11 ® 1
Sa,So  HLB 28648 Frankfurt (Main) Siid 15:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 15:32
15:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 15:08 - Maintal Ost 15:11 © 1
Mo-Fr  HLB 28650 Frankfurt (Main) Stid 15:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 15:40
15:20 RB58 Hanau Hbf 15:23 © Kahl (Main) 15:32 - 2
HLB 28637 Aschaffenburg Hbf 15:47
HLB 28639 - Sa, So weiter nach Laufach 16:02
&b
15:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 15:39 - Maintal Ost 15:42 © 1
HLB 28652 Frankfurt (Main) Siid 15:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 16:13 -
Riisselsheim 16:21 -
Riisselsheim Opelwerk 16:24
15:54 RB58 Hanau Hbf 15:57 © 2
Mo-Fr HLB 28641
&
15:55 RE 54 Hanau Hbf 15:57 - Kahl (Main) 16:03 © 2
Sa,5o  RE4621  Aschaffenburg Hbf 16:15 - Wiirzburg Hbf 17:21 -
&b Schweinfurt Hbf 18:02 - Bamberg 18:32
16:06 RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 16:08 - Maintal Ost 16:11 © 1
RE 4620  Frankfurt (Main) Siid 16:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 16:32
16:20 RE59 Hanau-Wilhelmsbad 16:22 - Maintal Ost 16:25 © 1
Mo-Fr  HLB 28692 Frankfurt (Main) Sud 16:39 -
B Frankfurt am Main - Stadion 16:46 -
Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 16:51
16:20 RB58 Hanau Hbf 16:23 © Kahl (Main) 16:32 - 2
HLB 28643 Aschaffenburg Hbf 16:47
HLB 28649 ~ Sa, So weiter nach Laufach 16:56
&b
16:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 16:39 - Maintal Ost 16:42 © 1
HLB 28654 Frankfurt (Main) Siid 16:57 -
&% Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 17:13 -
Riisselsheim 17:21 -
Riisselsheim Opelwerk 17:24
16:54 RB58 Hanau Hbf 16:57 © 2

HLB 28645
&

17:00

17:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 17:08 - Maintal Ost 17:11 ©
HLB 28656 Frankfurt (Main) Siid 17:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 17:32

1




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure  Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:20 RB58 Hanau Hbf 17:23 © Kahl (Main) 17:32 - 2

HLB 28647 Aschaffenburg Hbf 17:47
HLB 28665 = Sa, So weiter nach Laufach 18:01
D

17:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 17:39 - Maintal Ost 17:42 © 1
HLB 28658 Frankfurt (Main) Siid 17:57 -
HLB 28698 Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 18:13 -
HLB 28748 Riisselsheim 18:21 -

&b Riisselsheim Opelwerk 18:24
17:54 RB58  HanauHbf17:57 @ 2
Mo-Fr HLB 28651
B
17:55 RE 54 Hanau Hbf 17:57 - Kahl (Main) 18:03 © 2
Sa,5o  RE4625  Aschaffenburg Hbf 18:15 - Wiirzburg Hbf 19:21 -
&b Schweinfurt Hbf 20:02 - Bamberg 20:32
18:00
18:02 RES85 Hanau Hbf 18:06 ® Babenhausen (Hess) 18:29 - 2
Mo-Fr  VIA25151 GroB-Umstadt Wiebelsbach 18:51
&
18:06 RE 54 Hanau-Wilhelmsbad 18:08 - Maintal Ost 18:11 © 1
RE 4624  Frankfurt (Main) Suid 18:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 18:32
18:20 RB58 Hanau Hbf 18:23 © Kahl (Main) 18:32 - 2
HLB 28653 Aschaffenburg Hbf 18:47 - Laufach 18:56
B
18:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 18:39 - Maintal Ost 18:42 ® 1

HLB 28660 Frankfurt (Main) Stid 18:57 -
HLB 28678 Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 19:13 -

B Riisselsheim 19:21 -
Riisselsheim Opelwerk 19:24
18:54 RB58 Hanau Hbf 18:57 © 2
HLB 28655
)
19:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 19:08 - Maintal Ost 19:11 ® 1
HLB 28662 Frankfurt (Main) Siid 19:25 -
&% Frankfurt (Main) Hbf 19:32
19:20 RB58 Hanau Hbf 19:23 © Kahl (Main) 19:32 - 2

HLB 28657 Aschaffenburg Hbf 19:47 - Laufach 19:56
&b

19:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 19:39 - Maintal Ost 19:42 © 1
HLB 28664 Frankfurt (Main) Stid 19:57 -
HLB 28699 Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 20:13 -

&® Riisselsheim 20:21 -
Riisselsheim Opelwerk 20:24
19:55 RE 54 Hanau Hbf 19:57 - Kahl (Main) 20:03 © 2

RE 4629  Aschaffenburg Hbf 20:15 - Wiirzburg Hbf 21:21 -
&b Schweinfurt Hbf 22:02 - Bamberg 22:32




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:06 RE54 Hanau-Wilhelmsbad 20:08 - Maintal Ost 20:11 © 1
RE 4628  Frankfurt (Main) Siid 20:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 20:32
20:20 RB58 Hanau Hbf 20:23 © Kahl (Main) 20:32 - 2
HLB 28659 Aschaffenburg Hbf 20:47 - Laufach 20:56
&
20:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 20:39 - Maintal Ost 20:42 © 1
Mo-Fr  HLB 28666 Frankfurt (Main) Siid 20:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 21:13 -
Riisselsheim 21:21 -
Riisselsheim Opelwerk 21:24
20:41 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 20:43 - Maintal Ost 20:46 © 1
Sa, So HLB 28668 Frankfurt (Main) Siid 21:01 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 21:13 -
Riisselsheim 21:21 -
Riisselsheim Opelwerk 21:24
20:54 RB58 Hanau Hbf 20:57 © 2
HLB 28661
&
21:06 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 21:08 - Maintal Ost 21:11 © 1
HLB 28670 Frankfurt (Main) Siid 21:25 -
B Frankfurt (Main) Hbf 21:32
21:20 RB58 Hanau Hbf 21:23 © Kahl (Main) 21:32 - 2
HLB 28663 Aschaffenburg Hbf 21:50
&
21:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 21:39 - Maintal Ost 21:42 ® 1
HLB 28672 Frankfurt (Main) Siid 21:57 -
B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 22:13 -
Riisselsheim 22:21 -
Riisselsheim Opelwerk 22:24
21:55 RE54 Hanau Hbf 21:57 - Kahl (Main) 22:03 © 2
RE4633  Aschaffenburg Hbf 22:15 - Wiirzburg Hbf 23:33
B
22:12 RE54 Hanau-Wilhelmsbad 22:14 - Maintal Ost 22:18 © 1
RE 4632  Frankfurt (Main) Suid 22:31 -
&% Frankfurt (Main) Hbf 22:40
22:20 RB58 Hanau Hbf 22:23 © Kahl (Main) 22:31 - 2
HLB 28667 Aschaffenburg Hbf 22:46
&
22:37 RB58 Hanau-Wilhelmsbad 22:39 - Maintal Ost 22:42 © 1

HLB 28674 Frankfurt (Main) Stid 22:57 -

B Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 23:13 -
Riisselsheim 23:21 -
Riisselsheim Opelwerk 23:24




09.06.2024 - 14.12.2024
Abfahrt Departure  Hanau West

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
22:55 RE54 Hanau Hbf 22:57 ® Kahl (Main) 23:07 - 2
RE4635  Aschaffenburg Hbf 23:21 - Wiirzburg Hbf 0:25
&b

23:18 RE54

RE 4634
&b

Hanau-Wilhelmsbad 23:21 - Maintal Ost 23:24 © 1
Frankfurt (Main) Siid 23:38 -
Frankfurt (Main) Hbf 23:48

23:20 RB58
HLB 28669 Aschaffenburg Hbf 23:51
&b

Hanau Hbf 23:25 ® Kahl (Main) 23:34 -

N

23:55 RE54

RE 4637

RE 4645
B

Hanau Hbf 23:57 ® Kahl (Main) 0:07 -

Aschaffenburg Hbf 0:21 - Gemiinden (Main) 1:01
= Fr, Sa weiter nach Wiirzburg Hbf 1:28

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
Regional-Express
HLB HLB Hessenbahn GmbH
VIA VIAS Rail GmbH
Symbole
bis hier sind alle Halte angegeben
Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

RE

(O]
>
o))
Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




